令和元年６月２７日
各　　　位

会社名　　名工建設株式会社

代表者名　代表取締役社長　渡邉　清
　　　　(コード番号　１８６９　名証２部)
問合せ先　執行役員総務部長   佐藤義裕

　     （TEL　０５２－５８９－１５０１）

１．令和元年６月２８日付異動

本店

氏　　名 新役職名 旧役職名

佐藤 久則
本店
軌道本部 軌道部長

本店
経営企画部
　株式会社静軌建設出向

北陸支店

氏　　名 新役職名 旧役職名

伊藤 弘英
本店
経営企画部
　株式会社ビルメン出向

北陸支店
建築部長

２．令和元年７月１日付異動

本店

氏　　名 新役職名 旧役職名

前野 芳輝
本店
土木本部 本部長付部長

本店
土木本部 土木部長

杉浦 陽一郎
本店
新幹線大規模改修本部 栗東大規模改修部長

本店
新幹線大規模改修本部 静岡大規模改修部長

佐藤 喜弘
本店
新幹線大規模改修本部 京都大規模改修部長

本店
新幹線大規模改修本部 安城大規模改修部長

樋口 潔
名古屋支店
鉄道土木工事部長
（兼）新幹線大規模改修本部 米原大規模改修部長

本店
新幹線大規模改修本部 米原大規模改修部長

松田 英男
本店
新幹線大規模改修本部 安城大規模改修部長

本店
新幹線大規模改修本部 京都大規模改修部長

稲垣 義弘
本店
名古屋軌道部 軌道工務部長

本店
名古屋軌道部 軌道第一工事部 軌道工事課
安城新幹線軌道事務所長

中島 隆浩

名古屋支店
建築工事部長
　設備課長事務取扱
　リニューアル課長事務取扱

本店
建築本部 建築部 次長
　建築技術部 技術課長（鉄道技術）事務取扱

加藤 慎一
本店
建築本部 設計部長
　建築技術部 技術課長（鉄道技術）事務取扱

本店
建築本部 設計部長

東京支店

氏　　名 新役職名 旧役職名

大竹 一由
本店
安全本部 安全推進部長
　安全推進部 企画課長事務取扱

東京支店
安全部長
　安全課長事務取扱

中村 俊之
東京支店
営業部長

東京支店
営業部次長

川瀬 義晃
本店
新幹線大規模改修本部 静岡大規模改修部長

東京支店
土木部次長

桜井 俊也
静岡支店
安全部長
　保安課長事務取扱

東京支店
土木部 土木課 作業所長

大岩 慎治
北陸支店
建築部長

東京支店
建築部 品質環境管理課長

人事異動に関するお知らせ

当社は下記により部長級社員の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

1

静岡支店

氏　　名 新役職名 旧役職名

松永 靖
本店
土木本部 土木部長

静岡支店
土木部長

甲府支店

氏　　名 新役職名 旧役職名

谷 達郎
甲府支店
支店長
　営業部長事務取扱

甲府支店
支店長
　土木部長事務取扱

坂本 一洋

本店
建築本部 建築営業部次長
　建築営業部 第一営業課長事務取扱
（兼）建築技術部 ＳＭＩＣ事業課

甲府支店
営業部長
　営業課長事務取扱

丸山 剛

甲府支店
土木部長
　土木課長事務取扱
　設計積算課長事務取扱
　品質環境管理課長事務取扱

甲府支店
土木部次長
　土木課長事務取扱
　設計積算課長事務取扱
　品質環境管理課長事務取扱

名古屋支店

氏　　名 新役職名 旧役職名

山森 邦彦
東京支店
安全部長
　安全課長事務取扱

名古屋支店
土木工務部次長
　品質環境管理課長事務取扱

三浦 房次
静岡支店
土木部長

名古屋支店
鉄道土木工事部長

村瀬 義隆

本店
建築本部 建築部 担当部長
　建築課長事務取扱
　管理課長事務取扱

名古屋支店
建築工事部長
　設備課長事務取扱
　リニューアル課長事務取扱

北陸支店

氏　　名 新役職名 旧役職名

山田 國浩
土木部長
　土木課長事務取扱
　品質環境管理課長事務取扱

土木部次長
　土木課長事務取扱
　品質環境管理課長事務取扱

出向

氏　　名 新役職名 旧役職名

福島 誠志
本店
軌道本部 担当部長

本店
軌道本部 軌道部次長

３．令和元年６月３０日付出向帰任

本店

氏　　名 帰任先 旧役職名

小野 敏
東海旅客鉄道株式会社 本店

安全本部 鉄道安全部長
（兼）安全推進部

４．令和元年７月１日付出向受け入れ

本店

氏　　名 新役職名 出向元

出口 彰
本店
鉄道営業部長
（兼）技術部

東海旅客鉄道株式会社

杉浦 禎信
本店
安全本部 鉄道安全部長
（兼）安全推進部

東海旅客鉄道株式会社

2